
UPPLEVELSEGUIDEN
Öka dina affärer med rätt karta
Ge din gäst en bättre upplevelse med NatureView Upplevelseguiden. 
Genom att presentera natur, kultur och aktivitetsmöjligheter på ett 
proffsigt och attraktivt sätt ökar du din konkurrenskraft och tillgodoser 
kundernas krav på mer och bättre information.

Mer än en karta. Upplevelseguiden 
fyller de vita fläckarna i naturen med ett 
spännande och attraktivt innehåll. Med 
upplevelseguiden kan du ge gästen mer 
service före, under och efter besöket.

Ny teknik ger nya möjligheter. GPS-mot-
tagaren utsågs till årets julklapp 2007 
- och det är ingen slump. Genom ny tek-
nik skapas nya möjligheter att presente-
ra din anläggning, dina upplevelser eller 
områdets guldkorn. Du kan presentera 
detta på en specialtryckt karta med din 
egen logo, kombinera det hela med en 
digital guide på handdator/GPS och/
eller presentera ditt företag och dina 
upplevelser på nätet via företagets web-
sida.
 

Skräddarsydd lösning - nya upplevelser.
I takt med att ditt företag utvecklas upp-
står säkert nya behov - det är enkelt och 
prisvärt att uppgradera din Upplevelse-
guide med ytterligare funktioner i fram-
tiden. Natureview Upplevelseguide ger 
dig dessutom utmärkta möjligheter till 
produktutveckling - varför inte utveckla 
din egen skattjakt eller en modern na-
turstig?

Natureview är en trygg och flexibel 
partner. Bakom NatureView finns över 
20 års kompetens inom naturnära til�-
lämpningar av geografiska informations-
system (GIS). NatureView och Upplevel-
seguiden ger dig möjlighet att långsiktigt 
utveckla dina affärer.

NatureView, Företagscentrum, Box 840, 982 28 Gällivare
Tel +46 (0)970-641 50

info@natureview.se · www.natureview.se               

NatureView erbjuder kundanpassade 
karttjänster till företag och organisationer 
inom turism, friluftsliv och naturresursför-
valtning. NatureView är ett affärsområde 
inom GeoVision Utveckling AB med 20 års 
erfarenhet av GIS, GPS och kartor.
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